Rua Alcides Vieira Arcoverde, 1225 – Jardim das Américas – Curitiba – PR – CEP 81520-260
     Fone: (41) 3361-4904                                                                e-mail: direcao.sept@ufpr.br

PORTARIA Nº 024/2017 – SEPT, 09 de Março de 2017.

O Diretor do Setor de
Educação Profissional e
Tecnológica da Universidade
Federal do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são
conferidas, através da Portaria
1390, publicada em 14/11/2014.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo para compor a Comissão de Orientação de

Estágios do Curso de Tecnologia em comunicação Institucional (TCI) até 09 de Março

de 2019, devendo a Comissão ao final apresentar relatório das atividades

desenvolvidas.

 Letícia Salém Herrmann  (Presidente)

 Cleverson Ribas Carneiro (Membro)

 Jorge José de Oliveira (Membro)

Prof. Luiz Antonio Passos Cardoso
                                    Diretor – SEPT/UFPR

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                     UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Direção